СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»                                    (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

«03» апреля 2018 года	         						                № 3

«О принятии Устава сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края в новой редакции»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Совет сельского поселения «Степнинское»

РЕШИЛ:
1. Принять Устав сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края в новой редакции.
1. [bookmark: _GoBack]Направить Устав сельского поселения «Степнинское» в Управление Министерства  юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское и официальному опубликованию  на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава   сельского поселения
 «Степнинское»                                                                           О.Р. Меркулова